E P I S C O P O E T C A P I T V L O
Petragorensi.

SI circumspectius curaretis advertere quantum sit obediens bonum, quan
tumve ipsius contrarium detestandum, ut
pote idolatriæ sceleri comparatum, man
datum nostrum forsitan citius studeretis
effectui mancipare, ut exuto veteri homi
ne, vos inillius transformaretis imaginem
qui usque ad mortem factus est obediens
Deo patri, nec vos excusaretis exceptioni
bus frivolis in ejusdem elusionem mandati.
Sanè cùm pro dilecto filio magistro I. de
Veteri Morolio, qui diu cancellarius nos
tri servio laudabiliter insudavit, & labo